



        
        
            

                
                    
                        
                            [image: Home logo]
                        
                    

                


                
                    Izvēlne

                    Aizvērt

                    
                        
                            
                                
                                
                            

                            
                                
                                
                            
                        
                    

                


                
                    
                        
                            
                                                                                                            
                                            Par mums

                                            [image: Arrow down]
                                        

                                                                                                                                                
                                            Atbalsta veidi un pakalpojumi

                                            [image: Arrow down]
                                        

                                                                                                                                                                                            
                                                Veiksmes stāsti

                                            
                                        
                                                                                                                                                
                                            Kontakti

                                            [image: Arrow down]
                                        

                                                                    
                                
                                                                    
                                       Tests
                                    
                                
                                    
                            

                        

                    

                


            


            
                                    [image: Close]

                                                            
                            Par mums

                            
                                	
                                            Eiropas Digitālās inovācijas centrs
                                        
	
                                            Jaunumi
                                        
	
                                            Kalendārs
                                        
	
                                            Mūsu pieredze
                                        
	
                                            Dalība projektos
                                        
	
                                            Jautājumi un atbildes
                                        


                            

                        

                                                                                
                            Atbalsta veidi un pakalpojumi

                            
                                	
                                            Digitālo risinājumu katalogs
                                        
	
                                            EDIC pakalpojumu cenrādis
                                        
	
                                            Kickstart
                                        
	
                                            Grantu programma (LIAA)
                                        
	
                                            ALTUM aizdevums ar kapitāla atlaidi
                                        


                            

                        

                                                                            
                        
                            Veiksmes stāsti

                        
                    

                                                                                
                            Kontakti

                            
                                	
                                            Kontakti
                                        
	
                                            Reģionālie kontaktpunkti
                                        


                            

                        

                                    
                
                                    


            

        

    






            

    

        [image: Green dots]

        
    

    

    

    

    

    




    

    

    



        
            404 error


Saturs, ko meklēji vairs neeksistē, taču droši apskati aktuālo informāciju kādā no sadaļām.

                            
                    Uz sākumlapu
                
                    


    



    
        
        
            
                
                    [image: Tests]
                    Tests

                

            
        

    

    
    
        
            Ritināt uz leju

            
                

            

        

    



    
    


    
    
        

                            
                    Par mums

                    [image: Arrow]
                

                	
                            Eiropas Digitālās inovācijas centrs
                        
	
                            Jaunumi
                        
	
                            Kalendārs
                        
	
                            Mūsu pieredze
                        
	
                            Dalība projektos
                        
	
                            Jautājumi un atbildes
                        


                    

    
        

                            
                    Atbalsta veidi un pakalpojumi

                    [image: Arrow]
                

                	
                            Digitālo risinājumu katalogs
                        
	
                            EDIC pakalpojumu cenrādis
                        
	
                            Kickstart
                        
	
                            Grantu programma (LIAA)
                        
	
                            ALTUM aizdevums ar kapitāla atlaidi
                        


                    

    
        

                            
                    Veiksmes stāsti

                    [image: Arrow]
                
                    

    
        

                            
                    Kontakti

                    [image: Arrow]
                

                	
                            Kontakti
                        
	
                            Reģionālie kontaktpunkti
                        


                    

    



    [image: Logo]
    [image: Logo]
    Mājas lapa izstrādāta projekta “Informācijas tehnoloģiju nozares konkurētspējas un eksportspējas paaugstināšana” ietvaros (projekta Nr. 3.2.1.1/16/A/004) ar Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansiālu atbalstu.




    Latvijas Digitālās inovācijas centrs. Visas tiesības aizsargātas.

    Mājaslapu izstrāde: Element Digital


    
    
        [image: Close]
    

    
        
            Lai uzlabotu Jūsu pārlūkošanas pieredzi, mēs izmantojam sīkdatnes. 
            Vairāk informācijas
        

        
            Piekrītu

            Atcelt

        

    








    
        
            
                
                    [image: Close]
                

            

            
                

                
                

            

        

    



    

        
            
                
                    [image: Close]
                

            

            


                Privātuma politika

                
                    Šī privātuma politika informē par to, kādā veidā Latvijas Informācijas tehnoloģiju
                        klasteris/Digitālās Inovācijas centrs (turpmāk - Centrs) veic personas datu apstrādi saistībā ar
                        uzņēmuma mājaslapu un pakalpojumiem. Centrs apņemas aizsargāt personas datus un apstrādāt tos
                        saskaņā ar Vispārīgās datu aizsardzības regulu.


                    Vietnes un personas datu apstrādes uzturētājs
                        

                        
Biedrība “Latvijas Informācijas tehnoloģijas klasteris” 
                        
Reģistrācijas nr. 40008121251
                        
Adrese: Skolas iela 11, Rīga, LV-1011


                    Kādus datus mēs iegūstam?


                    Mēs iegūstam tādus personas datus, ko jūs brīvprātīgi mums sniedziet 


                    	ar e-pasta starpniecību;
	izmantojot iespēju sazināties ar mums, jums jānorāda savs vārds, uzvārds, kompānijas
                            nosaukums,
                            e-pasts;
                        
	piesakoties pasākumiem, jums jānorāda savs vārds, uzvārds, telefona numurs, e-pasts;
	piesakoties jaunumu saņemšanai jānorāda vārds, uzvārds, e-pasts.
	izmantojot tiešsaistes rīkus un interneta vietni, kas paredzēta digitālā brieduma
                            novērtējumam
                            (DMA) un kompetences kartei (CMAP) InnoCAPE lapā (vairāk informācijas par šīs lapas datu
                            politiku: http://dma.innocape.eu/lv/noteikumi). Izmantojot InnoCAPE DMA vai CMAP, mēs
                            paturam
                            tiesības savākt un apstrādāt šādus lietotāja datus: vārds un uzvārds; adrese, tālruņa
                            numurs,
                            e-pasta adrese, atrašanās vieta, brīdī, kad izmantoti mūsu pakalpojumi, izglītības iestāde
                            vai
                            īpašas prasmes, uzņēmuma dati (apraksts , vietnes adrese, sociālo mediju saites utt.)
                        



                    Kādiem mērķiem dati tiek izmantoti?
                        

                        
Mēs apstrādājam personas datus, lai


                    	informētu savus biedrus, citas organizācijas, sabiedrību par savām darbībām un aktualitātēm,
                            ievietojot informāciju savā mājaslapā, nosūtot informatīvus ziņojumus;
                        
	spētu jums sniegt jūsu pieprasīto informāciju;
	organizētu pasākumus un veidotu sabiedriskās attiecības un sadarbības starp uzņēmumiem,
                            organizācijām, valsts iestādēm, pakalpojumu sniedzējiem;
                        
	veiktu aptaujas;
	ievērotu normatīvo aktu prasības.



                    Mēs varam kopīgot jūsu personas datus ar trešajām pusēm, ja mums ir pārliecība, ka piekļuve
                        personas
                        datiem un to izmantošana ir pamatoti nepieciešama, lai: 


                    	izpildītu visus piemērojamos likumus, noteikumus un / vai tiesas rīkojumus; 
	atklātu, novērstu vai citādi risinātu krāpšanas, drošības vai tehniskas problēmas; 
                        
	saskaņā ar likumu tiktu aizsargātas mūsu lietotāju vai sabiedrības intereses, manta vai
                            drošība
                        



                    Kā mēs aizsargājam personas datus?


                    Datu aizsardzība tiek nodrošināta, izmantojot dažādus datu aizsardzības rīkus un pasākumus. Mēs
                        veiksim visus atbilstošos drošības pasākumus, lai no nesankcionētas piekļuves vai izmaiņām,
                        izpaušanas vai iznīcināšanas pasargātu mūsu rīcībā esošos personas datus. Piesardzības pasākumi
                        ietver šifrēšanu, ugunsmūrus, drošas sistēmu piekļuves. Ja, neraugoties uz drošības pasākumiem
                        rodas
                        drošības pārkāpums, kam, iespējams, būs negatīva ietekme uz jūsu privātumu, mēs pēc iespējas
                        ātrāk
                        informēsim jūs par notikušo.


                    Personas datus apstrādā Centra darbinieki. Mēs nenododam datus trešajām pusēm, izņemot, ja
                        radusies
                        pamatota nepieciešamība, vai, ja šāds lūgums ar piekrišanu ir nācis no jūsu puses, lai izpildītu
                        jūsu prasības, kas ietekmē Centra darbību.


                    Personas datu glabāšana


                    Mēs neglabājam jūsu personas datus ilgāk, kā tas ir likumā atļauts un nepieciešams mērķiem,
                        kuriem
                        dati tiek vākti. Uzglabāšanas laiks ir atkarīgs no informācijas rakstura un apstrādes mērķiem.
                        Kamēr
                        mēs uzturam mūsu vietni tiešsaistē, maksimālais tehnisko datu uzglabāšanas periods var
                        atšķirties.


                    Jūsu tiesības


                    	Tiesības piekļūt saviem datiem. 



                    Tas nozīmē, ka jūs variet sazināties ar mums, lūdzot mūs informēt par jūsu apkopotajiem un
                        apstrādātajiem personas datiem, kā arī mērķiem, kur dati tiek izmantoti.


                    	Tiesības labot datus par sevi. 



                    Jums ir tiesības, ka, sazinoties ar mums, tiek izlaboti vai papildināti nepareizi, neprecīzi,
                        nepilnīgi, novecojuši vai nevajadzīgi personas dati, kurus esam saglabājuši par jums.


                    	Tiesības uz visu jūsu datu dzēšanu. 



                    Jūs variet arī lūgt mums izdzēst jūsu personas datus no mūsu sistēmām. Mēs izpildīsim šādus
                        pieprasījumus, ja vien mums nav likumīga pamata neizdzēst tos.


                    	Tiesības iebilst pret noteiktu jūsu datu izmantošanu.



                    Jūs varat iebilst pret noteiktu jūsu personas datu izmantošanu, ja šie dati tiek apstrādāti
                        citiem
                        mērķiem, kas nav nepieciešami mūsu pakalpojumu sniegšanai vai juridisku pienākumu izpildei. Jūs
                        varat arī iebilst pret jebkādu turpmāku jūsu personas datu apstrādi pēc iepriekšējas
                        piekrišanas.
                        Turpmāki iebildumi pret jūsu konkrētu personas datu apstrādi var izraisīt nepilnīgu mūsu sniegto
                        pakalpojumu kvalitāti.


                    	Tiesības uz datu pārnesamību.



                    Jums ir tiesības saņemt no mums savus personas datus pilnā apmērā, lai pārsūtītu datus citam
                        uzturētājam.


                    Kā izmantot savas tiesības?


                    Jūs variet izmantot augšup minētās tiesības, nosūtot mums vēstuli vai e-pastu, kurā jānorāda
                        vārds,
                        adrese, tālruņa numurs un derīgas identifikācijas kartes kopija uz iepriekš norādītajām adresēm.
                        Ja
                        uzskatāt, ka mūsu personas datu apstrādes darbības ir pretrunā ar piemērojamajiem datu
                        aizsardzības
                        likumiem, jums ir tiesības iesniegt sūdzību vietējā datu aizsardzības un uzraudzības
                        iestādē.


                    Sīkdatnes


                    Sīkdatne ir neliels teksta fails, kuru vietne saglabā jūsu datorā vai mobilajā ierīcē, kad
                        apmeklējiet vietni. Sīkdatnes tiek plaši izmantotas, lai mājaslapas darbotos efektīvāk, kā arī
                        sniegtu informāciju vietnes īpašniekiem. 


                    Centra mājaslapā tiek izmantotas sīkdatnes. Tās ļauj mums aprēķināt kopējo cilvēku skaitu, kas
                        apmeklē mūsu tīmekļa vietnes, kā arī sniedz iespēju uzraudzīt vietnes izmantošanu. Arī mēs
                        izmantojam sīkdatnes, kas jums kā lietotājam atvieglo vietnes lietošanu, piemēram, atceroties
                        lietotājvārdus, paroles un valodas preferences. Tiek izmantoti izsekošanas un analīzes sīkfaili,
                        lai
                        redzētu, cik labi mūsu lietotāji saņem mūsu sniegtos pakalpojumus. Mēs izmantojam Google
                        Analytics
                        un Facebook sīkdatnes.


                    Jūs variet izvēlēties iestatīt savu tīmekļa pārlūkprogrammu tā, lai atteiktos no sīkfailiem vai
                        brīdinātu par tiem, kad tie tiek sūtīti. Ja plānojiet to darīt, ņemiet vērā, ka dažas no mūsu
                        vietnes pakalpojumu daļām var nedarboties atbilstoši. Lai iegūtu papildinformāciju par sīkdatnēm
                        un
                        to dzēšanu, apmeklējiet vietni www.allaboutcookies.org.


                    Citas mājaslapas un sociālie mediji


                    Šī privātuma politika attiecas tikai uz Centra mājaslapu. Mūsu mājaslapā var būt publikācijas,
                        kuras
                        satur citas interneta vietnes. Atverot saiti, uz jums attieksies trešās puses privātuma
                        politika,
                        par kuru vairāk variet uzzināt attiecīgajā lapā.


                    Izmaiņas mūsu privātuma politikā


                    Centra veiktās izmaiņas privātuma politikā tiek publicētas mājaslapā. Šī privātuma politika
                        pēdējo
                        reizi atjaunināta 2021. gada 8. janvārī.


                

            

        

    



    
        
            
                
                    [image: Close]
                

            

            
                

                



            




    
        
            Vārds, uzvārds
            
            Obligāts lauks

        


        
            E-pasts
            
            Nepareizs e-pasta formāts

        


            

        

        Izvēlies šeit
Pakalpojumi
Sadarbība



        
            Select error
        

    



            
                Raksti ziņu
                
                Obligāts lauks

                
                    0 / 
                    
                

            


        
            
                
                    

                    

                

            

        


        

        Sūtīt ziņu

    




            


        

    



    
        
            

                
                    [image: Close]
                

            

            
                Paldies, Tava ziņa ir saņemta!

                Izskatīsim Tavu pieteikumu un sazināsimies ar Tevi trīs darba dienu laikā. 

                Aizvērt

            

        

    



    
        
            
                
                    [image: Close]
                

            

            
                Paldies, Tavs pieteikums ir saņemts!

                Izskatīsim pieteikumu un tuvākajā laikā ar Tevi sazināsimies.

                Aizvērt

            

        

    



    
        
            

                
                    [image: Close]
                

            

            
                Paldies, Tavs pieteikums ir saņemts!

                Izskatīsim Tavu pieteikumu un tuvākajā laikā ar Tevi sazināsimies.

                Aizvērt

            

        

    




    
        
    









